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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 12/07/2023 Hasta: 12/07/2023

Fecha: 12/07/2023
Hora: 15:49:38

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE PERSONAL - UGEL HVCA

02745829
02745834
02745864
02746901
02746975
02747500
02747519
02747558
02748089
02749085

10/07/2023
10/07/2023
10/07/2023
11/07/2023
11/07/2023
11/07/2023
11/07/2023
11/07/2023
11/07/2023
12/07/2023

CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA
AREA DE ASESORIA JURIDICA -
AREA DE ASESORIA JURIDICA -
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA
DIRECCION UGEL HUANCAVELIC
AREA DE ADMINISTRACION - UG

REQUERIMIENTO DE INFORMACION DE VERA GALLA PARA SU ATENCION CORRESPO LUCARRANZA
REQUERIMIENTO DE INFORMACION DE GARAVITO G REQUERIMIENTO DE INFORMACI LUCARRANZA

REQUERIE EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO E INFORM PARA SU ATENCION CORRESPO
SOBRE SOLICITUD DE PAGO DIFERENCIAL Y/O REIN PARA SU ATENCION CORRESPO
SOBRE CUMPLIMIEMNTO A LA RESOLUCIONDIRECT PARA SU ATENCION CORRESPO
REQUERIMIENTO DE INFORMACION DE PAULINO AR PARA SU ATENCION CORRESPO
REQUERIMIENTO DE INFORMACION DE SARA LAGOS PARA SU ATENCION CORRESPO
REQUERIMIENTO DE INORMACION DE CAYLLAHUA S PARA SU ATENCION CORRESPO
DESIGNARA COMO RESPONSABLE PAR AEL PORTAL DESIGNARA COMO RESPONSAB
DESIGNO COMO RESPONSABLE DE LLENADO PARA DESIGNO COMO RESPONSABLE

LUCARRANZA
LUCARRANZA
LUCARRANZA
MIMATAMOROS
MIMATAMOROS
MIMATAMOROS
MIMATAMOROS
LUCARRANZA

PARA SU ATENCION CORRESPONDIENTE BAJO RESP
REQUERIMIENTO DE INFORMACION DE GARAVITO G
PARA SU ATENCION CORRESPONDIENTE BAJO RESP
PARA SU ATENCION CORRESPONDIENTE BAJO RESP
PARA SU ATENCION CORRESPONDIENTE BAJO RESP
SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS

SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS

SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS

SU ATENCION DE ACUERDO A NORMAS

DESIGNO COMO RESPONSABLE DE LLENADO PARA

Total : 10
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